EXTRATO DO CONTRATO N° TP 05.03.0001.2023
PROCEDIMENTO: Tomada de Preços nº 07/2022.

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM 
RUAS DE POVOADOS DA ÁREA RURAL DO MUNICIPIO DE PORTO REAL DO 
COLÉGIO/AL.
CONTRATADA: CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE EIRELI
VALOR: R$ 1.015.560,01 (um milhão quinze mil, quinhentos e sessenta reais e um centavo).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 09 - Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
Unidade orçamentária: 0901 - Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
Estrutura programática: 09.0901.15.451.0001.1003 - Calçamento em diversas localidades no